
お客様各位 

 

                           東京都中央区日本橋小網町 6 番 1 号 

                           株式会社エスクリ 

                           代表取締役 渋 谷 守 浩 

 

 

拝啓 平素よりラソール ガーデン・名古屋をご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

この度弊社は、ラソール ガーデン・名古屋 （以下、 「当会場」と申し上げます）の事業を、株式

会社スタイルズから譲り受けました（以下、「本事業承継」と申し上げます）。これにより、今後お

客様のご結婚式等は、弊社においてご対応申し上げます。 

 本事業承継に伴い運営体制が変更となりますが、お客様のご結婚式等をサポートさせていただく

ことへの想いは、何ら変わるものではございません。お客様の大切なひとときを、最高の瞬間にす

るため、弊社役職員一同、全力で取り組んでまいりますことを、お約束申し上げます。 

 

さて、本事業承継に関しまして、以下、ご連絡申し上げます。 

１．すでにご入金いただいておりますお申込金およびご結婚式費用につきましては、弊社が株式会

社スタイルズよりすべてお引継ぎいたします。従って、新たに二重でご請求申し上げることはご

ざいません。 

２．本事業継承に伴い、約款の変更がございます。実質的にお客様に不利益が生じない範囲での変

更と思慮いたしますが、もしご不明の点等ございましたら、担当プランナーにお問い合わせいた

だければ幸甚に存じます。 

 

最後に、弊社は、全国に多数の結婚式場を運営しており、また東京証券取引所スタンダード市場

に上場する一企業として、その社会的な責任を自認し、そして、そのミッションを果たすため、お

客様にご満足いただけるサービスをご提供申し上げることが、最も大切なことと考えております。 

 

これからもお客様にご満足いただけるサービスの提供に、より一層努めてまいりますので、変わ

らぬご厚情を賜りますよう心よりお願い申し上げます。 

敬具 


